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一、 珠海高栏港区产业发展基金机构申报承诺函 
    
珠海经济技术开发区汇华产业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称合伙企业或母基金）投资决策委员会：
    本单位已了解母基金的相关政策、规定及项目申报要求，现向贵会申报子基金管理人。本单位已认真准备了子基金项目申报材料，并对本次申报郑重承诺如下：
一、本单位对所提交的申报材料相关内容真实性、完整性和准确性负责，无欺瞒和作假行为；
二、在项目申报过程中，本单位将积极配合投决会组织的相关尽职调查和评审工作，保证不以不正当手段影响和干扰审核工作。
如违反上述承诺，本单位愿意承担由此带来的一切后果及相关法律责任。



                          申请单位盖章：
                           法定代表人签字：
                 日期：
 
 
  
 
二、申请机构营业执照副本复印件


三、申请机构在中国证券投资基金业协会登记证明

   


四、子基金设立方案

主要内容包括：
[bookmark: _Toc485741914][bookmark: _Toc485741991]一、设立背景和目标
（一）基金设立背景
（2） 基金设立目标
[bookmark: _Toc485741915][bookmark: _Toc485741992]二、基金组建方案
（一）基金名称、注册地、经营范围及规模。
（二）投资策略（领域、对象、地域）
（三）基金发起人
（四）管理架构示意图
（五）项目遴选程序
（6） 投资决策机制
（七）资金托管
（8） 风险防范及控制措施
（9） 投资项目退出
（10） 管理费用和收益分配
（11） 内部激励机制
（十二）母基金退出安排





五、申请机构团队主要管理人员情况
（包括主要管理人员情况表和主要经营管理人相关材料）
团队主要管理人员情况表
	序号
	姓名
	职位
	工作经历简介
	投资案例
	电话/手机
	邮件

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 


团队主要经营管理人的相关材料（重点包括：法定代表人简表、高级管理人员简表、主要投资团队成员简表，及其身份证复印件、相关职业证书复印件等）。

法定代表人简表
	姓名
	 
	出生年月
	 

	学历
	 
	专业技术职称
	 

	毕业学校
	 
	所学专业
	 

	毕业时间
	 
	主要从事专业
	 

	工作经历：
 
 

	工作业绩：
 
 
                                                 签名：
 
                                              年  月  日
 


	姓名
	 
	出生年月
	 

	学历
	 
	专业技术职称
	 

	毕业学校
	 
	所学专业
	 

	毕业时间
	 
	主要从事专业
	 

	工作经历：
 
 

	工作业绩：
 
 
                                                            签名：
 
                                              年  月  日
 


高级管理人员简表 
[bookmark: _GoBack]投资团队成员简表
	姓名
	 
	出生年月
	 

	学历
	 
	专业技术职称
	 

	毕业学校
	 
	所学专业
	 

	毕业时间
	 
	主要从事专业
	 

	工作经历：
 
 
 
 
 
 

	工作业绩：
 
 
 
 
                                                            签名：
                                               年  月  日


六、管理基金列表（需提供基金备案证明） 
	序号
	基金名称
	成立
时间
	基金规模（万元）
	投资领域
	投资金额（万元）
	退出情况
	目前的账面回报率
	目前的现金回报率
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 
 
 
 
 

七、已投资企业列表
	序号
	项目
名称
	行业
	投资时间
	项目所处阶段
	投资金额
	投后估值
	最新估值
	是否
领投
	退出
时间
	退出
方式
	投资
收益
	项目公司联系人及电话

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	　
	 
	 
	 
	 
	 
	　

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	　

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	　
	 
	　

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	　
	 
	 
	 
	　
	 
	　

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	　

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	　

	……
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	　
	 
	　





 八、项目储备情况
	序号
	项目名称
	行业
	成立
时间
	项目
阶段
	目前
估值
	融资金额
	投后预估值
	项目公司联系人及电话

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	　
	 
	　

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	　

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	　

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	　
	 
	　

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	　

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	　

	……
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	　


 

 











九、其他需说明事项
 
（注：申报材料及表格等一律用A4纸张，统一左侧装订，一式八份并加盖公章）

